

RECEBEMOS DE AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA	Nº 000.000.522
		2.443,29	SÉRIE: 1

AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA - 737, CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: (45)3262-3399	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.522 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4125 0500 3324 8300 0121 5500 1000 0005 2212 1265 9642 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250160116294 -20/05/2025 09:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190165359	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ 00.332.483/0001-21	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Documento	DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	20/05/2025 09:41:38	
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - PREDIO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX (55)(45)3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento à vista	Dinheiro	2.443,29						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.443,29		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.443,29

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
COF 3335.40	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	85122021	0102	5405	UN	1.0000	493,5052	493,51				0,00	
COF 3335.40	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	85122021	0102	5405	UN	1.0000	601,7699	601,77				0,00	
H4 12V	LAMPADA	85392110	0102	5405	UN	2.0000	56,6050	113,21				0,00	
H7 12V	LAMPADA	85392110	0102	5405	UN	2.0000	40,4858	80,97				0,00	
MQ00889	MOTOR VIDRO ELETRICO LD 12V	85011019	0102	5405	UN	1.0000	239,2285	239,23				0,00	
VALÉO 504381	MACANETA PORTA	85119000	0102	5405	UN	1.0000	155,5104	155,51				0,00	
DNI 0424	RELE PISCA UNIV 12V	85364100	0102	5405	UN	1.0000	76,1408	76,14				0,00	
SD7	PALHETAS DIANTEIRA SD7	85129000	0102	5405	UN	1.0000	96,0363	96,04				0,00	
DP 2001	SOQUETE LANTERNAS	85366100	0102	5405	UN	3.0000	195,6365	586,91				0,00	

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL 140103523	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	--	----------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 7508/2025 AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DA CAMINHONETE FORD RANGER ATK 8577, PTR 6896, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME PREGÃO Nº 35/2024.	